中華學校財團法人中華科技大學　函

地址：11581台北市南港區研究院路3段245
號

聯絡人：洪榮泰
電子信箱：rthong@cc.cust.edu.tw
聯絡電話：(02)-27821862
傳真電話：

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年7月15日
發文字號：華科大工字第1110006083號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習課程資訊附件1

主旨：本校工程學院訂於111年08月19日辦理「工業4.0與智慧製
造高中職教師研習課程」，敬邀貴校教師踴躍報名參與並
給予出席人員公(差)假，惠請查照。

說明：
一、依111年度高教深耕計畫—「B25模擬工廠與智慧製造」計

畫辦理。
二、課程實施內容參閱附件，並請依規定於8月12日前完成報

名。
三、課程以實體辦理，參與研習教師人數40名，依報名順序，

額滿為止。
四、若受疫情影響，主辦單位將本研習改視訊實施或停止辦

理。
五、報名網址: https://forms.gle/VpZZfNkT1xX4cZni9。

正本：國立華僑高級中等學校、新北市私立淡江高級中學、新北市私立金陵女子高級
中學、新北市裕德實驗高級中等學校、南山學校財團法人南山高級中學、剛恆
毅學校財團法人恆毅高級中學、新北市私立聖心女子高級中學、崇義學校財團
法人新北市崇義高級中學、新北市私立中華高級中學、東海中學學校財團法人
新北市私立東海高級中學、鄭義燕學校財團法人新北市私立格致高級中學、新
北市私立醒吾高級中學、新北市私立徐匯高級中學、天主教崇光學校財團法人
新北市私立崇光高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、新
北市私立竹林高級中學、新北市私立及人高級中學、辭修學校財團法人新北市
私立辭修高級中學、新北市林口康橋國際高級中學、新北市私立時雨高級中
學、新北市私立復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、
新北市私立開明高級工商職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北
市立泰山高級中學、新北市立板橋高級中學、新北市立新店高級中學、新北市

國立玉里高級中學
111/07/18

1110005514

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

立中和高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立新北高級中學、新北市立
林口高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立三重高級商工職業
學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新
北市立海山高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立永平高級中學、智光
學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、新北市立樹林高級中學、新北市
立明德高級中學、新北市立秀峰高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立
安康高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立丹
鳳高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立錦和
高級中學、新北市立光復高級中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立北大高
級中學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立樟樹國際實創高級中等學
校、臺北市立西松高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市私立協和祐德高
級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立松山高級
工農職業學校、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市私立延平高級中學、
私立金甌女子高級中學、私立復興實驗高級中學、私立東方高級工商職業學
校、私立喬治高級工商職業學校、臺北市立和平高級中學、臺北市立大安高級
工業職業學校、私立大同高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立大
同高級中學、臺北市立大直高級中學、私立強恕高級中學、開南學校財團法人
臺北市開南高級中等學校、臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、
臺北市立北一女子高級中學、臺北市天主教靜修高級中學、臺北市私立稻江高
級商業職業學校、臺北市立明倫高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立
華江高級中學、臺北市立大理高級中學、國立政治大學附屬高級中學、臺北市
私立東山高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立大誠高級中學、臺
北市私立再興高級中學、臺北市私立景文高級中學、靜心學校財團法人臺北市
私立靜心高級中等學校、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立萬芳高級中
學、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立南港高級中學、臺北市立育成
高級中學、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市私立文德女子高級中學、
臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立達人女子高級中學、臺北市立內湖高級
中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立內湖高級工
業職業學校、私立泰北高級中學、私立衛理女子高級中學、華興學校財團法人
臺北市私立華興高級中等學校、臺北市立陽明高級中學、臺北市立百齡高級中
學、臺北市立士林高級商業職業學校、私立薇閣高級中學、臺北市私立奎山實
驗高級中學、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺北市立復興高級中學、臺
北市立中正高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立臺北科技大學附
屬桃園農工高級中等學校、桃園市私立漢英高級中學、桃園市育達高級中等學
校、桃園市私立六和高級中等學校、桃園市復旦高級中等學校、桃園市治平高
級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中學、桃園市私立光啟
高級中學、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、清華學校財團法人桃
園市清華高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、至善學
校財團法人桃園市至善高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等
學校、桃園市私立成功高級工商職業學校、方曙學校財團法人桃園市方曙商工
高級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、桃園市
立龍潭高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學
校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立內壢
高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃
園市立壽山高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立觀音高級中
等學校、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立
大園國際高級中等學校、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅

第2頁　共3頁

東高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立
蘇澳高級海事水產職業學校、國立羅東高級工業職業學校、宜蘭縣私立慧燈高
級中學、宜蘭縣立南澳高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中
學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業
學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團
法人花蓮縣四維高級中學、財團法人慈濟大學附中、花蓮縣私立上騰高級工商
職業學校、花蓮縣立體育高級中學、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級中
學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立基隆高級商工職業學
校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔
大聖心高級中學、私立培德工家、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級
中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中學

副本：工程學院（不含附件）電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁